整2025年度日常关联交易预计额度事项符合公司实际经营情况和业务发展需要，遵循公开、公平、公正

的原则，不会对关联人形成较大的依赖，不会影响上市公司的独立性，不存在损害公司及全体股东特别

是中小股东利益的情形。我们同意公司调整2025年度日常关联交易预计额度事项，同意将该议案提交董

事会审议。

公司于2025年7月23日召开第十届监事会第十四次会议审议了《关于调整2025年度日常关联交易

预计额度的议案》，关联监事金代勇、宋杨对该议案回避表决，鉴于非关联监事人数不足监事会人数的半

数，监事会无法形成决议，本议案将直接提交公司股东会审议。

（二）调整公司2025年度日常关联交易预计额度基本情况

公司于2025年1月8日召开第十届董事会第十二次会议， 于2025年1月24日召开2025年第一次临时

股东大会，审议通过了《关于预计2025年度日常关联交易的议案》，预计2025年度公司及控股子公司与

控股股东蜀道投资集团有限责任公司（以下简称“蜀道集团” ）下属公司、四川发展龙蟒股份有限公司

（以下简称“川发龙蟒” ）可能发生的日常关联交易金额合计约为149,300.00万元。

公司于2025年4月29日召开第十届董事会第十七次会议，于2025年5月15日召开2025年第三次临时

股东会，审议通过了《关于补充预计2025年度日常关联交易的议案》，预计公司和控股子公司拟新增与

控股股东蜀道集团下属公司、川发龙蟒的日常关联交易，交易金额合计约14,820.00万元。 该次补充预计

后，公司2025年度日常关联交易预计总额累计增加至164,120.00万元。

内容详见公司于2025年1月9日和2025年4月30日在指定媒体披露的《关于预计2025年度日常关联

交易的公告》（临2025-006）和《关于补充预计2025年度日常关联交易的公告》（临2025-048）。

基于当前公司业务发展和实际经营需求， 并结合市场环境变化以及公司前期日常关联交易执行情

况，公司拟调整2025年度与蜀道集团下属公司、川发龙蟒的日常关联交易预计额度。 本次调整前，公司

2025年度日常关联交易预计总额为164,120.00万元，其中，154,520.00万元的原预计日常关联交易事项

调整为133,143.38万元，另有9,600.00万元的原预计日常关联交易事项保持不变，调整后，公司2025年

度日常关联交易预计总额为142,743.38万元。

（三）调整预计日常关联交易类别和金额

本次调整日常关联交易类别和金额的具体情况如下：

单位：万元

关联交易类

别

关联人

本年度已预计

金额

本次调整预计金

额

调整后预计金额

2025年1月-6月

累计发生金额

上年实际发生

金额（自成为

关联方起计

算）

向关联人购

买原料、商品

四川蜀物广润物流有限公

司

100,000.00 -66,676.62 33,323.38 24,595.72 0

成都启新汽车服务有限责

任公司

470.00 -350.00 120.00 0 0

四川蜀城广业贸易有限公

司

5,600.00 13,000.00 18,600.00 2,108.57 0

四川发展龙蟒股份有限公

司

150.00 3,000.00 3,150.00 63.85 49.65

四川亿达通交通工程有限

责任公司

0 10,500.00 10,500.00 0 0

德阳昊华清平磷矿有限公

司

24,500.00 8,000.00 32,500.00 8,602.44 2,141.37

小计 130,720.00 -32,526.62 98,193.38 35,370.58 2,191.02

向关联人销

售产品、商品

四川蜀物蓉欧实业有限公

司

15,000.00 -1,500.00 13,500.00 1,295.50 0

四川发展龙蟒股份有限公

司

3,000.00 5,000.00 8,000.00 532.11 1,817.25

德阳昊华清平磷矿有限公

司

4,700.00 2,000.00 6,700.00 1,574.87 1,762.29

小计 22,700.00 5,500.00 28,200.00 3,402.48 3,579.53

接受关联人

服务

四川路桥城投环保材料有

限责任公司

0 1,000.00 1,000.00 0 0

四川路桥桥梁工程有限责

任公司

0 1,000.00 1,000.00 0 0

四川云控交通科技有限责

任公司

0 150.00 150.00 0 0

四川成渝物流有限公司 0 1,500.00 1,500.00 0 0

小计 0 3,650.00 3,650.00 0 0

工程建设施

工服务

四川路桥桥梁工程有限责

任公司

0

2,000.00 3,100.00

0 0

四川路桥盛通建筑工程有

限公司

1,100.00 0 0

小计 1,100.00 2,000.00 3,100.00 0 0

合计 154,520.00 -21,376.62 133,143.38 38,773.06 5,770.56

说明：1、本次调整前，公司2025年度日常关联交易预计总额为164,120.00万元，调整后，公司2025

年度日常关联交易预计总额为142,743.38万元，其中，除上述将原预计日常关联交易金额154,520.00万

元调整为133,143.38万元外，另有原预计日常关联交易金额9,600万元保持不变，具体为：（1）公司向关

联人四川蜀能矿产有限责任公司购买原料1,500.00万元；（2） 关联人四川省公路规划勘察设计研究院

有限公司向公司提供服务100.00万元；（3） 关联人四川新永一集团有限公司向公司提供工程承包服务

8,000.00万元。

2、四川蜀物广润物流有限公司、成都启新汽车服务有限责任公司、四川蜀物蓉欧实业有限公司、四

川蜀城广业贸易有限公司、四川亿达通交通工程有限责任公司、德阳昊华清平磷矿有限公司、四川路桥

城投环保材料有限责任公司、四川路桥桥梁工程有限责任公司、四川路桥盛通建筑工程有限公司、四川

云控交通科技有限责任公司、四川成渝物流有限公司自2024年7月19日起成为公司关联方；四川发展龙

蟒股份有限公司自2024年6月13日起成为公司关联方。

3、2025年1月-6月累计发生金额未经审计，以最终审计金额为准。

4、本次调整日常关联交易预计事项中：

（1）公司接受关联方四川路桥城投环保材料有限责任公司和四川路桥桥梁工程有限责任公司服务